
LES POINTS FORTS

6 modèles disponibles

de 3m à 3,50m

PORTE-
ENGINS

40900
350x170x8/18

40905L
350x170x8/18

40860
300x145x8/18

feux encastrés

rampes alu
largeur 35 cm

4 points d’arrimage
intérieurs

plancher bois 
antidérapant
épaisseur 18 mm

écartement des 
rampes réglable

roues
14 pouces

châssis, supports feux 
et garde-boue 
soudés galvanisés 
à chaud



d’informations sur www.lider.fr

Kit chaîneRoue de secours                                           
+ support

Barre d’arrêt

Anneau d’attelage Abaisseur 
de 
tension

40900
350x170x8/18

timon réglable 
optima

LES OPTIONS
Équipez votre remorque

40865L
300x145x8/18


